№ 16 от 17 июля 2020 годаÈíôîðìàöèîííûé
БЮЛЛЕТЕНЬ

Муниципального образования р.п. Линево, № 16 от 17.07.2020 г.
Распространяется на территории р.п. Линево

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2020 № 165
р.п. Линево

Об отмене некоторых постановлений администрации рабочего поселка
Линево Искитимского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов рабочего поселка Линево Искитимского района Но-
восибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация рабочего поселка Линево
Искитимского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 16.04.2018
№ 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения
ярмарок на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области» - отменить;

2. Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 25.10.2018
№ 271 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибир-
ской области от 16.04.2018 № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование проведения ярмарок на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области»
- отменить;

3. Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 21.05.2019
№ 99 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибир-
ской области от 16.04.2018 № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование проведения ярмарок на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области»
- отменить;

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене МО рабочего поселка Линево и разместить на
сайте администрации рабочего поселка Линево: rplinevo.nso.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации р.п. Лине-
во Южакову М.Ю.

Глава р.п. Линево Я.Я. Ландайс

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2020№ 167
р.п. Линево

Об отмене некоторых постановлений администрации рабочего поселка
Линево Искитимского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. 1.Признать утратившими силу:
 1.1. Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского
района Новосибирской области от 03.10.2018 № 258 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета

рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области организациям, осуществляющим работы по благоу-
стройству и озеленению территории городского поселения».

 1.2.Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 23.03.2020
№ 68 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего посёлка Линёво Коченёвского района Новосибирской
области от 03.10.2018 № 258 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета рабочего поселка Линево Иски-

2 № 16 от 17 июля 2020 года

Ответственный за выпуск Южакова М.Ю.,
тел. 3-12-17, 3-12-26, факс 50-258.
Изготовлено МКУ «Информационный центр р.п. Линево»
Адрес: р.п. Линево, ул. Листвянская, 1, каб. 39.

Отпечатано в ООО «Междуречье»,
Новосибирская область, г. Искитим, ул. Советская, 236.

Подписано в печать 17.07.2020 г.
Отпечатано 17.07.2020 г., заказ 593, тираж 50.

тимского района Новосибирской области организациям, осуществляющим работы по благоустройству и озеленению терри-
тории городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене МО рабочего поселка Линево и разместить на
сайте администрации рабочего поселка Линево: rplinevo.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации р.п. Лине-
во Южакову М.Ю.

Глава р.п. Линево Я.Я. Ландайс

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2020 № 173
р.п.Линево

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

 Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель-
ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3-5 статьи 61 Закона Новосибирской
области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
-Избирательные участки № 253, № 254, № 255, № 259, № 260 - стенд объявлений, расположенный у здания Дома куль-

туры по адресу: р.п.Линево пр.Комммунистический.,3; у здания магазина «Мария-Ра» по адресу: пр. Комммунистический,2
-Избирательные участки № 250, № 251, № 256, № 257 - стенд объявлений, расположенный у здания магазина «Новэкс»

по адресу: р.п. Линево, БВВ, 24. Избирательные участки № 252, № 258 стенды объявлений, расположенные по адресу: 4 ми-
крорайон на углу домов №№ 9-10

 2.Установить, что зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на определенных настоящим поста-
новлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

 3.Вывешивание предвыборных агитационных материалов вне специально отведенных мест осуществлять с согласия
собственника или владельца здания, сооружения или иного объекта.

 4..Запретить вывешивание предвыборных агитационных материалов на памятниках, обелисках, а также в помещениях
избирательных комиссий и в помещениях для голосования.

 5.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене МО р.п. Линево и разместить на сайте адми-
нистрации р.п. Линево: rplinevo.nso.ru.

 Глава р.п. Линево Я.Я. Ландайс

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.07.2020№ 174
р.п. Линево

Об утверждении помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий.

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан РФ», частями 3-5 статьи 61 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законода-
тельного Собрания Новосибирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить помещение здания МКУК «Линевский Дом культуры» по адресу: Новосибирская область, Искитимский
район, рабочий поселок Линево, ул.Листвянская д. 43А , для проведения агитационных публичных мероприятий, по заявкам
зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.

 2.Установить, что помещение предоставленное одному зарегистрированному депутату, избирательному объединению,
зарегистрировавшему областной список кандидатов владелец помещения не вправе отказать другому кандидату, избиратель-
ному объединению зарегистрировавшему областной список кандидатов в предоставлении помещения на таких же условиях в
иное время в течение агитационного периода.

 3. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене МО р.п. Линево и разместить на официальном
сайте администрации: rplinevo.nso.ru.

 Глава р.п.Линево Я.Я. Ландайс